

# Årsredovisning

för

## LINTAB SPEDITION AB

556202-0981

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i LINTAB SPEDITION AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2026-01-20. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 20 januari 2026



Birgitta Frisén

Styrelsen för LINTAB SPEDITION AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver speditjonsverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i STOCKHOLM.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har koncernbidrag lämnats till moderbolaget Lone Tree Investments AB Org.nr 556403-6951. Bolaget har under året ändrat redovisningsprinciper vad gäller utlägg av rederikostnader.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	4 993	3 184	3 095	2 983
Resultat efter finansiella poster	773	685	741	571
Soliditet (%)	34	38	44	42

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år pga att man har ändrat redovisningsprinciper vad gäller utlägg av rederikostnader.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	250 000	50 000	780 574	5 189	1 085 763
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			5 189	-5 189	0
Årets resultat				6 752	6 752
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>250 000</b>	<b>50 000</b>	<b>785 763</b>	<b>6 752</b>	<b>1 092 515</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	785 762
årets vinst	6 752
	<b>792 514</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	792 514
	<b>792 514</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 993 184	3 184 421
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 993 184</b>	<b>3 184 421</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 815 911	-1 145 607
Övriga externa kostnader		-507 233	-482 757
Personalkostnader	2	-941 396	-922 183
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 264 540</b>	<b>-2 550 547</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>728 644</b>	<b>633 874</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		44 271	51 570
Räntekostnader och liknande resultatposter		-35	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>44 236</b>	<b>51 570</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>772 880</b>	<b>685 444</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-760 000	-675 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-760 000</b>	<b>-675 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>12 880</b>	<b>10 444</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-6 128	-5 255
<b>Årets resultat</b>		<b>6 752</b>	<b>5 189</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

4

1 689 000

1 689 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**1 689 000**

**1 689 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 689 000**

**1 689 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 032 626

430 204

Övriga fordringar

2 371

1 969

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

57 432

109 602

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 092 429**

**541 775**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

389 487

620 789

**Summa kassa och bank**

**389 487**

**620 789**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 481 916**

**1 162 564**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 170 916**

**2 851 564**

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

250 000

250 000

Reservfond

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**300 000**

**300 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

785 762

780 573

Årets resultat

6 752

5 189

**Summa fritt eget kapital**

**792 514**

**785 762**

**Summa eget kapital**

**1 092 514**

**1 085 762**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

837 823

663 754

Skulder till koncernföretag

760 000

675 000

Skatteskulder

7 466

5 113

Övriga skulder

266 932

146 877

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

206 181

275 058

**Summa kortfristiga skulder**

**2 078 402**

**1 765 802**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 170 916**

**2 851 564**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	32 940	32 940
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>32 940</b>	<b>32 940</b>
Ingående avskrivningar	-32 940	-32 940
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-32 940</b>	<b>-32 940</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

2026022606623


#### Not 4 Andra långfristiga fordringar

Deposition Tullverket

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 689 000	1 689 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 689 000	1 689 000
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 689 000</b>	<b>1 689 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse. Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-01-20.

Stockholm den 20 januari 2026



Birgitta Frisen  
Ordförande

2026-01-20



Göran Frisen

2026-01-20

#### Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats den 20 januari 2026

Maneki Revision AB



Martin Hedlund  
Auktoriserad revisor
